МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

имени М.В. ЛОМОНОСОВА

ФАКУЛЬТЕТ ВЫЧИСЛИТЕЛЬНОЙ МАТЕМАТИКИ И КИБЕРНЕТИКИ
ПРИКАЗ

«     _ »                                     20___г.           Москва                      № ___________________

Об изменении состава ВТК

    В целях выполнения научно-исследовательских работ по проекту РФФИ № …………. «Полное название темы проекта» в рамках Соглашения от 11 марта 2011 года № 11-0142/01 «О поддержке фундаментальных научных исследований»

       п р и к а з ы в а ю:
1. Включить в состав временного творческого коллектива
  Петрову Ирину Геннадьевну
 на срок  с                    по                     года.

Декан  факультета ВМК МГУ,

академик РАН                                                                                 Е.И. Моисеев

        Проект приказа вносит:                                             «Согласовано»

Научный руководитель проекта                               Зам. декана факультета ВМК

      _________________   Ф.И.О.                                     _____________ В.И.Дмитриев

       «___»___________ 2011 г.                                        «___»______________ 2011 г.

                                                                                           Главный бухгалтер

                                                                                             ______________ М.В.Сидорова

                                                                                            «___»_______________ 2011 г.

                                                                                            Планово-финансовая группа

                                                                                             ______________ Н.С. Николаева
                                                                                            «___» ______________  2011 г.